
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 48

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 22:24:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 113

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA CIVIL, PARA
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA (LOCALIZAÇÃO: RUA AIMORÉS / RUA VER. SALVADOR PONCE / RUA
ENEDINA BOTEON / RUA VER. ORLANDO MODELLI - QUADRA “E” DO LOTEAMENTO JARDIM
RESIDENCIAL AOKI, TUPÃ/SP), COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO
DE OBRA (RECURSO ESTADUAL – TERMO O DE CONVÊNIO Nº 101749/2021 -SDR/SP).
Resumo:
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O RESUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Contrato 55-2022_TP 09-2022 Baixar

27/04/2022 00:00:00 Extrato_Contrato_055-2022_TP 09-2022 Baixar

08/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Homologação_TP 09-2022 Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/48/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-strongconstrucao-de-pracastrong-localizacao-rua-aimores-rua-ver-salvador-ponce-rua-enedina-boteon-rua-ver-orlando-modelli-quadra-e-do-loteamento-jardim-residencial-aoki-tupasp-com-fornecimento-de-mat/
https://tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Licita%C3%A7%C3%A3o/2022/TOMADA%20DE%20PRE%C3%87OS/09-2022/RESUMO_TOMADA%20DE%20PRECOS%20n%C2%BA%20009-2022%20-%20CONSTRUCAO%20PRACA%20JD%20AOKI.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31b945305adeed46b2726d8d88fc5334.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58092d2cad370fff2979aeced997cce2.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b36140af40ceee4158bacd086dedecb.pdf


Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/04/2022 00:00:00 Homologação_TP_09_2022 Baixar

01/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_TÓPICO FINAL DA ATA_TP 09-2022 Baixar

01/04/2022 00:00:00 TÓPICO FINAL DA ATA_TP 09-2022 Baixar

14/03/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Aviso de Licitação_TP 09-2022 Baixar

14/03/2022 00:00:00 EDITAL_TOMADA DE PREÇOS nº 009-2022 - CONSTRUÇÃ... Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e9df96f8c361fd55118708952b0835d.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8028738271019412d56a9338342a3864.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0a591dc4231881dac603308daa99c4c.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaa9c8ee91be72fcf32d7e150ac5834b.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ea208f6fe468f965af98393cd59def5.pdf

